
608324-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 608324-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 
luzem (o wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy)
OJ S 197/2024 09/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@zgo.lomza.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem (o wartości ciepła spalania 
powyżej 6 MJ/kg suchej masy)
Opis: Postępowanie prowadzone jest w 2 (dwóch) częściach. Część 1:Przedmiotem 
zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 – inne odpady 
(w tym zmieszane substancje i przedmioty) pochodzące z mechanicznej obróbki odpadów 
innych niż wymienione w 191211, pochodzących z Instalacji Komunalnej w Czartorii, 
wytworzonych z przetwarzania odpadów wielkogabarytowych. Odpad o kodzie 191212 
stanowi materiał o wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy, pochodzący z 
mechanicznego przetwarzania odpadów wielkogabarytowych o kodzie odpadu 200307. Ilość 
odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania w części 1. zamówienia: 3 500 Mg. 
Część 2: Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania w procesach 
odzysku od R1 do R12 odpadów o kodzie 191212, pochodzących z przetwarzania 
zmieszanych i selektywnie dostarczanych odpadów komunalnych jako tzw. frakcja nadsitowa 
> 80 mm, o wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy. Ilość odpadów 
przewidziana do odbioru i zagospodarowania w części 2. zamówienia: 10 000 Mg.
Identyfikator procedury: 094e8534-d5fe-476a-824d-56efffaf9423
Poprzednie ogłoszenie: 516559-2024
Wewnętrzny identyfikator: 3/ZGO.LOMZA/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/608324-2024
mailto:sekretariat@zgo.lomza.eu


608324-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem - część 1
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania w procesach odzysku 
od R1 do R12 odpadów o kodzie 191212 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) pochodzące z mechanicznej obróbki odpadów innych niż wymienione w 191211, 
pochodzących z Instalacji Komunalnej w Czartorii, wytworzonych z przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych. Odpad o kodzie 191212 stanowi materiał o wartości ciepła spalania 
powyżej 6 MJ/kg suchej masy, pochodzący z mechanicznego przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych o kodzie odpadu 200307, który stanowią m.in.: stoły, krzesła, regały, 
szafy, meble tapicerowane, łózka, drzwi, materace, panele podłogowe itp. Odpady 
wielkogabarytowe przetwarzane są na rozdrabniaczu odpadów wyposażonym w separator 
metali żelaznych niemniej jednak Zamawiający zastrzega, że w przekazywanych odpadach 
mogą znajdować się śladowe ilości metali żelaznych i nieżelaznych, co nie będzie stanowiło 
dla Wykonawcy podstawy do jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. Odpady będą ładowane 
luzem na środki transportu Wykonawcy. Zamawiający nie prowadził badań z zakresu 
kaloryczności, wilgotności oraz zawartości chloru i popiołu w odpadach objętych przedmiotem 
postępowania przetargowego. Ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania w 
części 1. zamówienia: 3 500 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający – na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy PZP – przewiduje skorzystanie 
z prawa opcji na niżej wymienionych warunkach. Ilość odpadów do odbioru i 
zagospodarowania w zamówieniu: wartość podstawowa - 1 300 Mg. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do zwiększenia ilości odpadów przewidywanych do odbioru i zagospodarowania 
w ramach umowy maksymalnie o 2 200 Mg (prawo opcji). W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Strony dopuszczają możliwość przedłużenia okresu 
obowiązywania umowy do czasu wyczerpania jej wartości, jednak nie dłużej niż o kolejne 3 
miesiące. Łączna maksymalna ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania: 3 
500 Mg. Opcja jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może on skorzystać w 
przypadkach zwiększenia strumienia odpadów przyjmowanych do IK w Czartorii. W przypadku 
skorzystania lub nie skorzystania przez Zamawiającego z opcji, Wykonawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tego tytułu, w szczególności roszczenia finansowe, ponad wynagrodzenie 
określone w umowie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czartoria 1  
Miejscowość: Czartoria
Kod pocztowy: 18-413
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska



608324-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia z wolnej 
ręki dotychczasowemu wykonawcy usługi – na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP – 
polegającego na powtórzeniu usług tego samego rodzaju w wielkości do 25% zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto za wykonanie części 1 zamówienia tj. odbioru i zagospodarowania 
3 500 Mg odpadów o kodzie 191212
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień,których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne: a)10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem - część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i zagospodarowania w procesach odzysku 
od R1 do R12 odpadów o kodzie 191212, pochodzących z przetwarzania zmieszanych i 
selektywnie dostarczanych odpadów komunalnych jako tzw. frakcja nadsitowa > 80 mm, o 
wartości ciepła spalania powyżej 6 MJ/kg suchej masy. Odebrane partie odpadów mogą 
różnić się co do wartości, a jakiekolwiek różnice nie będą stanowiły podstaw roszczeń 
Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. Odpady będą ładowane luzem na środki 



608324-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

transportu Wykonawcy. Zamawiający nie prowadził badań z zakresu kaloryczności, 
wilgotności oraz zawartości chloru i popiołu w odpadach objętych przedmiotem postępowania 
przetargowego. Ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania w części 2. 
zamówienia: 10 000 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający – na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy PZP – przewiduje skorzystanie 
z prawa opcji na niżej wymienionych warunkach. Ilość odpadów do odbioru i 
zagospodarowania w zamówieniu: wartość podstawowa - 5 000 Mg. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do zwiększenia ilości odpadów przewidywanych do odbioru i zagospodarowania 
w ramach umowy maksymalnie o 5 000 Mg (prawo opcji). W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Strony dopuszczają możliwość przedłużenia okresu 
obowiązywania umowy do czasu wyczerpania jej wartości, jednak nie dłużej niż o kolejne 3 
miesiące. Łączna maksymalna ilość odpadów przewidziana do odbioru i zagospodarowania: 
10 000 Mg. Opcja jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może on skorzystać w 
przypadkach zwiększenia strumienia odpadów przyjmowanych do IK w Czartorii. W przypadku 
skorzystania lub nie skorzystania przez Zamawiającego z opcji, Wykonawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tego tytułu, w szczególności roszczenia finansowe, ponad wynagrodzenie 
określone w umowie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czartoria 1  
Miejscowość: Czartoria
Kod pocztowy: 18-413
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia z wolnej 
ręki dotychczasowemu wykonawcy usługi – na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP – 
polegającego na powtórzeniu usług tego samego rodzaju w wielkości do 25% zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto za wykonanie części 2 zamówienia tj. odbiór i zagospodarowanie 
10 000 Mg odpadów o kodzie 191212
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia



608324-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień,których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne: a)10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001



608324-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 361102927
Adres pocztowy: ul. Akademicka 22  
Miejscowość: Łomża
Kod pocztowy: 18-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zgo.lomza.eu
Telefon: 513026847
Adres strony internetowej: https://zgo.lomza.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239326
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a155ee1b-730a-490b-99d9-2c5910fc5395 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

mailto:sekretariat@zgo.lomza.eu
https://zgo.lomza.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
https://platformazakupowa.pl/pn/zgo.lomza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


608324-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 06:45:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 608324-2024
Numer wydania Dz.U. S: 197/2024
Data publikacji: 09/10/2024


		2024-10-08T22:07:10+0000




